
Informace k zajišt ění dopravní obslužnosti na území Zlínského kraje 

dne 16. 06. 2011 

 
 

S ohledem na vyhlášení stávky na železnici ve čtvrtek 16. 6. 2011 nebudou tento den 

vedeny na území Zlínského kraje žádné vlaky osobní dopravy. Toto opatření se týká 

jak regionálních, tak i mezinárodních a dálkových spojů.  

Rozsah linkové autobusové dopravy i městské hromadné dopravy bude stejný jako 

běžný pracovní den.  

Vzhledem k rozsahu vyhlášené stávky na železnici není možno zajistit efektivně 

náhradní autobusovou dopravu za zrušené vlaky. Cestující mohou při svých cestách 

využít pravidelné autobusové spoje.  

Ve vybraných úsecích železniční sítě, kde není souběžně vedena autobusová 

doprava, zajistí České dráhy náhradní autobusovou dopravu. Jedná se o tyto relace: 

- trať 303 / 330 Bystřice pod Hostýnem – Holešov – Hulín – Přerov a zpět; 

- trať 303 Valašské Meziříčí – Branky na Moravě – Osíčko – Loukov – Bystřice 

pod Hostýnem a zpět; 

- trať 280 Valašské Meziříčí – Hranice na Moravě a zpět. 

Autobusy náhradní dopravy zastavují pouze ve výše uvedených obcích. Umístění 

zastávek a jízdní řády náhradní autobusové dopravy jsou uvedeny v příloze. 

Upozorňujeme cestující, že kapacita náhradní autobusové dopravy je velmi 

omezena, z toho důvodu není možno garantovat přepravu větších skupin cestujících.   

 

Za vzniklé komplikace, které nevznikly vinou objednatele dopravy – Zlínského kraje, 

se cestujícím upřímně omlouváme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


